
 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 34 del 13-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

FINANZIARIA – TRIBUTI E PERSONALE

Numero  34   Del  13-08-20

NUM.REG.GEN.243

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: QUOTA ASSOCIATIVA 2020 ASMEL - ASSOCIAZIONE PER LA
SUSSIDIARIETA'  E  LA  MODERNIZZAZIONE DEGLI ENTI LOCALI -
LIQUIDAZIONE DI SPESA
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  tredici del mese di agosto nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 107 del 30/102020, con la
quale questo Ente ha aderito ad Asmel - Associazione per la Sussidiarietà e la
Modernizzazione degli Enti Locali che qui si richiama integralmente.
VISTO CHE si rende necessario provvedere al versamento della quota associativa per
l’anno 2020 per la somma di € 253,50 (€ 0,25 x 1014 abitanti al 31/12/2019) in
esecuzione della richiamata delibera di giunta, assumendo idoneo impegno di spesa
della suddetta quota;

Viste
la deliberazione di G.C. n. 15 del 12/02/2020 con la quale è stato approvato il-

Piano delle Performance 2020;
la deliberazione di C.C. n. 18 del 27/04/2020 con il quale è stato approvato il-

Bilancio di previsione 2020/2022;
la deliberazione di G.C. n. 72 del 17/06/2020  con il quale è stato approvato il-

P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) 2020 e sono state assegnate ai
Responsabili di Area le risorse economiche necessarie al raggiungimento degli
obbiettivi programmati e le modalità di attuazione dei programmi e progetti
suddivisi in servizi, capitoli e articoli;

Visti gli artt. 49,107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;



Visto il Regolamento sulla disciplina dei controlli interni;

Richiamato il Decreto del Sindaco n.11 del 01/07/2019 con cui il sottoscritto è stato
nominato  Responsabile dell’Area Finanziaria e Tributi;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto
DI IMPEGNARE la somma di € 253,50  relativa all’anno 2020 al Cap. 100 U del1-
bilancio di previsione 2020/2022;

 2. DI LIQUIDARE e VERSARE il suddetto importo favore dell’Associazione ASMEL, c.f.
91055320120, mediante bonifico bancario presso FinecoBank S.p.A. IBAN:
IT81G0301503200000003661576.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to TOCCHIO LUCA

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 34 del 13-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs.
18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 19-08-20 e vi resterà fino al 03-09-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 34 del 13-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO


